bunuri:utilaje și confecții pentru blocul alimentar, mobilier și tehnică IT pentru sălile de 

clasă. 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

455207,50 (Patru sute cincizeci și cincii mii două sute șapte) lei, 50 bani 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

546249,00 (Cinci sute patruzeci și șase mii două sute patruzeci și nouă)lei,00bani 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.7., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;